
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 01.04.2021 № 70 - ОД

м. Бровари

Про втрату чинності розпорядження
міського голови

Враховуючи рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 23.03.2021 року № 211 
«Про затвердження  Положення робочої групи про надання адресної 
матеріальної допомоги мешканцям Броварської міської територіальної громади  
та її складу», керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні” 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
 

1.Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 
від 19.02.2019 року № 36-ОД «Про новий склад робочої групи з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям міста».

2.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради  Л.Виноградову.

Міський голова                                                              Ігор  САПОЖКО


